
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세부과관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 37,805,634 37,230,291 575,343

국 544,500 544,500 0

분 392,301 0 392,301

도 105,800 0 105,800

군 36,703,133 36,655,791 47,342

재 59,900 30,000 29,900

건전재정 380,452 353,238 27,214

군 320,552 323,238 △2,686

재 59,900 30,000 29,900

지방세부과관리 106,987 117,673 △10,686

군 76,987 87,673 △10,686

재 30,000 30,000 0

지방세부과와 세원발굴 106,987 117,673 △10,686

군 76,987 87,673 △10,686

재 30,000 30,000 0

101 인건비 1,171 14,227 △13,056

04 기간제근로자등보수 1,171 14,227 △13,056

○ 지방세 비과세 감면자료 정리 1,171 14,227 △13,056

― 기 본 급 1,171 11,320 △10,149

― 주휴수당 0 2,256 △2,256

― 연차수당 0 651 △651

경정 1,171,000원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 46,819 47,449 △630

군 43,819 44,449 △630

재 3,000 3,000 0

01 사무관리비 8,020 8,650 △630

○ 운영수당 0 630 △630

― 지방세 심의위원회 심의수당 0 630 △630경정 0원

202 여비 5,850 2,850 3,000

01 국내여비 5,850 2,850 3,000

○ 지방세 관련 (세입관련 세출)

5,850 2,850 3,000경정 5,850,000원

지방세입징수관리 84,192 54,292 29,900

군 54,292 54,292 0

재 29,900 0 29,900

지방세징수 활동전개 84,192 54,292 29,900

군 54,292 54,292 0

재 29,900 0 29,900

201 일반운영비 28,793 18,793 10,000

군 18,793 18,793 0

재 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,990 990 10,000

○ 공공요금 및 제세 10,000 990 10,000

― 지방세 징수율 올리기 우편요금(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식
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부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세입징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재 10,000 0 10,000

202 여비 24,650 4,750 19,900

군 4,750 4,750 0

재 19,900 0 19,900

01 국내여비 24,650 4,750 19,900

○ 지방세 체납액 징수 여비(성립전)

21,650 4,750 16,900경정 21,650,000원

군 4,750 4,750 0

재 16,900 0 16,900

○ 지방세 체납액 줄이기 추진 여비

3,000 0 3,00020,000원 * 5명 * 30회

재 3,000 0 3,000

회계관리 60,075 52,075 8,000

공사, 용역, 물품계약 관리 39,650 31,650 8,000

201 일반운영비 20,650 12,650 8,000

02 공공운영비 14,000 6,000 8,000

○ 시설장비유지비 14,000 6,000 8,000

― 계약관리,적격심사,관급자재 프로그램 유

지보수 14,000 6,000 8,000경정 14,000,000원

효율적 재산관리 2,175,222 2,087,422 87,800

국 345,000 345,000 0

군 1,830,222 1,742,422 87,800

재산관리 2,175,222 2,087,422 87,800

국 345,000 345,000 0

군 1,830,222 1,742,422 87,800

자산취득 관리 623,240 535,440 87,800

405 자산취득비 623,240 535,440 87,800

01 자산및물품취득비 623,240 535,440 87,800

○ 기획홍보실 5,600 1,600 4,000

― 카메라 렌즈(70-200mm) 구입

4,000 0 4,000

○ 문화관광과 20,000 0 20,000

― 업무용 화물차량 구입(세입관련세출)

20,000 0 20,000

○ 총 무 과 37,500 33,500 4,000

― 컬러프린터(A3) 4,000 0 4,000

○ 전산장비 구입 150,800 120,800 30,000

― 컴 퓨 터 130,000 100,000 30,000

○ 세무회계과 382,840 354,240 28,600

― 업무용 의자 구입 8,000 5,000 3,000

― 업무용 책상 구입 6,000 4,000 2,000

― 사무실 노후 텔레비전 교체 구입(기획홍보

실,문화관광과,농업기술센터) 3,600 0 3,600

4,000,000원 * 1개

20,000,000원 * 1대

4,000,000원 * 1대

경정 130,000,000원

경정 8,000,000원

경정 6,000,000원

1,200,000원 * 3대
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 노후차량교체구입 20,000 0 20,000

○ 청자박물관 1,200 0 1,200

― 강진청자 UHD 홍보영상 운용 PC

1,200 0 1,200

20,000,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

행정운영경비(세무회계과) 34,913,960 34,453,631 460,329

국 199,500 199,500 0

분 392,301 0 392,301

도 105,800 0 105,800

군 34,216,359 34,254,131 △37,772

인력운영비(예산공통) 34,377,879 33,917,550 460,329

국 199,500 199,500 0

분 392,301 0 392,301

도 105,800 0 105,800

군 33,680,278 33,718,050 △37,772

직접인건비 34,377,879 33,917,550 460,329

국 199,500 199,500 0

분 392,301 0 392,301

도 105,800 0 105,800

군 33,680,278 33,718,050 △37,772

101 인건비 33,421,699 32,971,170 450,529

국 199,500 199,500 0

분 392,301 0 392,301

도 105,800 0 105,800

군 32,724,098 32,771,670 △47,572

01 보수 27,493,440 27,238,440 255,000

○ 기 본 급 19,525,193 19,525,193 0

― 정무직(1명),일반직(449명) 14,505,615 14,505,615 0

ㆍ 7 급 4,483,164 4,483,164 0경정 4,483,164,000원

분 392,301 0 392,301

군 4,090,863 4,483,164 △392,301

○ 수 당 4,667,164 4,412,164 255,000

― 시간외 근무수당 1,942,131 1,937,131 5,000

― 특수업무수당 984,468 734,468 250,000

ㆍ 명예퇴직수당 600,000 350,000 250,000

경정 1,942,131,000원

경정 600,000,000원

03 무기계약근로자보수 5,233,082 5,037,553 195,529

○ 기 본 급 1,554,989 1,434,989 120,000

― 상근인력 1,554,989 1,434,989 120,000

ㆍ 단순노무(나)급 961,706 841,706 120,000

○ 연차수당 106,626 88,271 18,355

― 상근인력 106,626 88,271 18,355

ㆍ 단순노무(나)급 70,677 52,322 18,355

○ 보 수 원 164,317 107,143 57,174

― 기 본 급 48,571 48,571 0

경정 961,706,000원

경정 70,677,000원

경정 48,571,000원

도 25,727 0 25,727

군 22,844 48,571 △25,727

― 가계지원비 2,896 2,400 496경정 2,896,000원
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부서: 세무회계과

정책: 행정운영경비(세무회계과)

단위: 인력운영비(예산공통) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,640 0 2,640

군 256 2,400 △2,144

― 상 여 금 16,191 16,191 0경정 16,191,000원

도 8,576 0 8,576

군 7,615 16,191 △8,576

― 정근수당 4,289 0 4,2894,289,000원

도 2,145 0 2,145

군 2,144 0 2,144

― 근속가산금 1,920 8,433 △6,513경정 1,920,000원

도 960 0 960

군 960 8,433 △7,473

― 명절휴가비 6,183 6,183 0경정 6,183,000원

도 2,387 0 2,387

군 3,796 6,183 △2,387

― 정액급식비 4,800 4,800 0경정 4,800,000원

도 2,400 0 2,400

군 2,400 4,800 △2,400

― 교통보조비 2,880 2,400 480경정 2,880,000원

도 1,440 0 1,440

군 1,440 2,400 △960

― 현장근로수당 2,400 2,400 0경정 2,400,000원

도 1,200 0 1,200

군 1,200 2,400 △1,200

― 휴일수당 2,880 2,828 52경정 2,880,000원

도 1,440 0 1,440

군 1,440 2,828 △1,388

― 시간외수당 16,450 5,300 11,150경정 16,450,000원

도 8,225 0 8,225

군 8,225 5,300 2,925

― 가족수당 5,280 5,280 0

ㆍ 부양가족 1,920 1,920 0경정 1,920,000원

도 1,440 0 1,440

군 480 1,920 △1,440

― 위생수당 1,920 0 1,9201,920,000원

도 1,920 0 1,920

― 피 복 비 800 0 800800,000원

도 800 0 800

― 퇴직금(성립전) 44,500 0 44,50044,500,000원 * 1명

도 44,500 0 44,500

204 직무수행경비 956,180 946,380 9,800

02 직급보조비 956,180 946,380 9,800

○ 8-9급(일반,기능,별정,전문계약)

226,520 216,720 9,800경정 226,520,000원
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